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Miete
Location

Verkauf Reparatur
Vente Réparation

Pfahl-Vibroramme PM
Vibrofonceur pour pieux PM

Typ / Daten
Type / Données techniques

Baggergewicht
Poids de I'engin porteur

Gewicht ohne Adapter
Poids sans attache

Olmenge Vibroramme
Débit d’huile pour vibration

Max. Betriebsdruck Vibroramme
Pression max. pour vibration

Olmenge Zange
Débit d’huile pour pince

Max. Betriebsdruck Zange
Pression max. pour pince

Max. Offnungsweite Greifer
Ouverture pince max.

Max. Schliessweite Greifer
Fermeture pince max.

Dynamische Schlagkraft
Force d’impact dynamique

Hydraulikmodus
Circuit hydraulique

Max. Staudruck bei Leckdl
Pression du retour drain max.

Leckélleitung erforderlich
Drain retour réservoir

kg

I/min

bar

I/min

bar

kN

bar

PM 602

15-25

1200

100

150

40

150

420

100

118

Einfachwirkend
Circuit marteau

5

ja
oui

PM 702B

20-30

1500

100

250

40

150

420

100

235

Einfachwirkend
Circuit marteau

5

ja
oui



